Ofício-circular n° 011/2023 Corumbá-MS, 14 de junho de 2023.

Excelentíssimos(as)/Ilustríssimos(as)

Cumprimentando  cordialmente  Vossas  Excelências/Senhorias,  vimos

convidar-lhes  para  participar  da  6ª  Reunião  do  Comitê  Regional  de  Saúde,  a  ser

realizada no dia  30/junho/2023,  às 10h,  por  meio  de vídeoconferência,  através da

plataforma Teams da Microsoft.

Dado o cunho democrático e colaborativo deste Comitê, contamos com a

participação dos membros e demais participantes para que apresentem sugestões de

pauta até o dia 23/06.

De igual sorte, contamos com a gentileza da confirmação das presenças,

através do e-mail comite.saude.corumba@tjms.jus.br ou por telefone (67) 3907-5870

(período vespertino).

Por fim,  na esteira de ofício anteriormente encaminhado,  consignamos

que,  na  eventual  impossibilidade  de  comparecimento/participação,  seja  indicado

representante ou substituto.

Sendo o que se apresentava para o momento, externamos votos da mais

distinta consideração.

 Atenciosamente,

Maurício Cleber Miglioranzi Santos
 Coordenador do Comitê Regional de Corumbá

Endereço: Rua 21 de Setembro, 1633, Aeroporto - Corumbá-MS - CEP 79320-110, Fone (67)
3907-5870 - e-mail: comite.saude.  corumba  @tjms.jus.br     site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

mailto:comite.saude@tjms.jus.br
http://www.tjms.jus.br/comitedasaude
mailto:comite.saude@tjms.jus.br
mailto:comite.saude@tjms.jus.br

		2023-06-15T14:30:24-0400
	MAURICIO CLEBER MIGLIORANZI SANTOS:385